John Adams
Library.

IN THE CUSTODY OF THE
BOSTON PUBLIC LIBRARY.

SHELF NO

Adams

12.6

v. 6

PLUTARCHI
PROPHETICAE
ORATIONUM
PROPHETICAE
ORATIONUM
PROPHETICAE

PLUTARCHI
PROPHETICAE
ORATIONUM
PROPHETICAE
ORATIONUM
PROPHETICAE

PLUTARCHI
PROPHETICAE
ORATIONUM
PROPHETICAE
ORATIONUM
PROPHETICAE

PLUTARCHI
PROPHETICAE
ORATIONUM
PROPHETICAE
ORATIONUM
PROPHETICAE

LONDON
Printed by R. Clarendon & Co. in the Strand
1845

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ,
ΑΠΟΦΘΕΓΜΑΤΑ
ΒΑΣΙΛΕΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΗΓΩΝ.
ΑΠΟΦΘΕΓΜΑΤΑ ΛΑΚΩΝΙΚΑ.

ΤΑ ΠΑΛΑΙΑ

ΤΩΝ ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΙΩΝ ΕΠΙΤΗΔΕΥΜΑΤΑ.
ΑΠΟΦΘΕΓΜΑΤΑ ΛΑΚΑΙΝΩΝ.

PLUTARCHI,
ΑΡΟΡΗΤΗΕΓΜΑΤΑ
REGUM ET IMPERATORUM.
ΑΡΟΡΗΤΗΕΓΜΑΤΑ LACONICA.

ANTIQUA
LACEDÆMONIORUM INSTITUTA.
ΑΡΟΡΗΤΗΕΓΜΑΤΑ LACÆNARUM.

LONDINI,

Apud GUL. DARRES, & CLAUD. DUBOSC.
MDCCLXI.

^v Oldame
12.6
v. 6

PLUTARCHUS CHÆRONENSIS
ABBATI SALLIER

S. D.

ΕΣΤΙ τις αἰθνησις (inquit Plato) τοῖς τεθνεῶσι: neque nos καλαχθόνιοι τὰ ὑμῶν Ἐπιχθονίων omnino nescimus. Diu est, ex quo per Manes internuncios ad nos delata est Tui, Vir peritissime, notitia. Nequaquam ignoramus, quem inter tuos populares literatos nactus sis locum, quem apud exteros honorem; quantâ cum dignitate tuam in Regiâ Bibliothecâ provinciam administras. Sed epistolam decet brevitatis: nec ergo tuis laudibus immorabor. Sunt quidem inter vivos, qui Dedicaciones fucis linunt adulatorio; qui ampullatis & sesquipedalibus præconiis unamquamque paginam ad fastidium usque infarciunt, & pro simplice epistolâ intumescens obtrudunt Orationem. At nobis vitâ functis non hic est mos: mihi itaque suffecerit Sallieri nomen enunciâsse; & missis ambagibus ab Apophthegmatum, Laconicorum præsertim, brevitate alienissimis, dicendum est, quamobrem te nunc compellaverim.

Compertum habeo, Opuscula mea Augustæ Trinobantum ad prælum revocari sub auspiciis Viri Nobilis

ob

ob Græcarum Literarum & culturam & patrocinium præclari: Téque ad inceptum illud promovendum, quicquid adjumenti penès te effet, obtulisse. Hâc famâ impulsus, necessarium duxi tuis hîsce erga meas lucubratiunculas meritis insignibus, quales quantâsque defuncti possumus, gratias referre. Sortem sentio mihi contigisse optatissimam: quippe nemo est, quem aut Nobilis hujus Editionis Patronus, aut ejusdem Curatores, aut Ego malimus nobis fautorem & adiutorem dari. Vale.

Resiste paulisper: est præterea nonnihil, quod nolim te nescire. Trajanus Imperator olim meûsque discipulus salvere te jubet; neque ægre feret tuum nomen suo in hujus, quem illi inscripseram, libelli initio adjungi.

E Campis Elysiis. Anno vestri
 Calculi CIO.ICCC.XLI. meæ-
 que ad Umbras Migrationis
 CIO.ICC.I.